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Salpaus – Ole hyvä. 
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Hankkeen tavoitteet. Tavoitteena oli kehittää Päijät-Hämeen alueella toimivien 
leipomoiden ja panimoiden kanssa toimintamalli työpaikoilla tapahtuvaan ohjaamisen 
syventämiseen. Merkityksellistä oli samalla vahvistaa ammatillisen koulutuksen 
opetushenkilöstön ohjaus- ja työelämäyhteistyöosaamista. 
 
Tarkoituksena oli samalla edistää osaavan työvoiman saatavuutta alalle ja työpaikkaan 
kiinnittymistä. Koska alueella on maahan muuttaneita työntekijöitä, huomioitiin kieli- ja 
kulttuuritietoisuus.  

 
Lisäksi tavoitteisiin liittyvällä moninaisella viestinnällä myötävaikutettiin toimialojen 
työtehtävien kiinnostavuuteen ja mielikuvan kehittymiseen sekä oppilaitostarjonnan 
tunnettuuteen 
 
Hankkeen kohderyhmä. Päijät-Hämeen Viljaklusterin yhteistyöverkoston lisäksi 
projektissa lähestyttiin Salpauksen asiakasrekisterissä olevia työyhteisöjä 
(työpaikkaohjaajia, esihenkilöitä, johtoa), ammatillisen koulutuksen opiskelijoita 
ja opetushenkilöstöä, maahanmuuttaneita ja kantasuomalaisia työttömiä 
työnhakijoita sekä ns. suurta yleisöä (kotisivut, some, infot, messut).  
 
Lisäksi hankkeessa verkostoiduttiin ja tehtiin yhteistyötä mm. LAB-
ammattikorkeakoulun sekä Helsingin yliopiston ja LUT-yliopiston hankkeiden ja 
toimialan vastuuhenkilöiden kanssa.   
 
Keskeiset tulokset. Hankkeen aikana eri opetusalat (elintarvike- ja 
prosessiteollisuus, kauppa ja hallinto, maahanmuuttajakoulutus, luonnonvara- ja 
ympäristöala) sekä salpaustasoiset yritys- ja työelämäpalvelut, viestintä- ja 
markkinointipalvelut, ravintolapalvelut ja kehittämispalvelut edistivät 
yhteistyössä hankkeen tavoitteita.  

Salpaus työelämän ja 
aluekehityksen kumppani, kuva 

Rita Onkalo 
 

Kuuntelimme ja kohtasimme työelämää. Todensimme työpaikkaohjauksen merkityksen ja tason. Suunnittelimme ja 
toteutimme opetusaloilla monia koulutuksia, uudistimme selkokielisiä oppimateriaaleja ja työvälineitä sekä teimme 
koonnin elintarvikealan koko koulutustarjonnasta.  
 
Vahvistuimme Viljaklusterissa ja verkostoiduimme kohderyhmän kanssa.  Järjestimme tapahtumia ja olimme 
viestinnällisesti monin tavoin aktiivisia ja esillä. Realistisen arvion mukaan kohtaamisia on projektin aikana ollut 
yhteensä n. 1 500.  
 
Projektin aikaansaannokset näkyvät jatkossa opetusaloilla sekä työelämä- ja verkostoyhteistyössä.   
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